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OPIS: 

 

 Wysokość 1U 

 Wysuwana półka z zintegrowaną płytą czołową 

 Prosta konstrukcja 

 Dostępne fronty na 12 lub 24 adaptery SC SX/ SC DX/  FC/ST 

 Dostępne w opcji wyposażonej w tacki spawów, dławiki, adaptery i pigtaile światłowodowe 

 Uchwyt na element siłowy kabla 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA: 

    
 

Dane techniczne PSS-A0 

Wysokość 1U (44mm) 

Szerokość 19” (482,6mm) 

Głębokość 201mm 

Maksymalna ilość kaset spawów 3 

Materiał obudowy Stal malowana proszkowo 
 

 
 
 
 

Przełącznica światłowodowa wysuwana FIBRAIN PSS-A0 
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INFORMACJE DO ZAMÓWIENIA: 

 

PSS-A0-AABBC-DDEFG-HHIJJKLL-MN-OOP-RS              
 

AA – Wysokość      01 – 1U (szary RAL7035) 

      B1 – 1U (czarny RAL9005)  
 
                                                                                         

BB– Rodzaj płyty czołowej                                                      01 - 24x ST/FC 
  02- 24x SC SX/E2000 SX / LC DX                                   
  03- 24x SC DX  
  04- 12x SC DX  
  05- 12x SC SX / E2000 SX / LC DX 
  06- 12x ST/FC 

 

C – Zamek                                                                          0 – płyta bez zamka 
 

DD – Liczba adapterów     0 – 24  
 

E – Klasa adaptera                                                   1 – Standard One-Piece (Standard dla E2000, FC, ST) 
                               2 – Premium Super One-Piece  
                               3 – Premium One-Piece z wewnętrzną przesłoną 
                                 4 – Premium (dotyczy FC, ST) 

 

F – Rodzaj adaptera                                                   1 – SC 

2 – SCA 

3– E2000 

4– E2000 APC 

5- LC 

6- LCA 

7– FC 

8– FCA                                                                                        
9 – ST 
 

G – Rodzaj transmisji                                                    1 – SM 

2 – MM (beige @SC/LC, black @E2000) 

3 – MM OM3 (aqua @SC/LC) 

4 – MM OM4 (violet @SC/LC) 

 

HH – Liczba pigtaili     0 - 48     
 

 

I – Typ włókna                                                              A – G.652D 
B – G.655 

C – G.656 

D – G.657A1 

E – G.657A2 

F – G.657B2 

G – G.657B3 

H– MM OM1 

I– MM OM2 

K – MM OM3                                                                               

L – MM OM4 

 

JJ – Rodzaj wtyku                                                             01 – SC 
02 - SCA 

03– LC 

04- LCA 

05 – FC 

06– FCA 

07– E2 

08– E2A                                                                                         

09 – ST 

 

K – Klasa pigtaila                                                            G – Gold 
T – Titanium 

 

LL – Standard kolorystyczny                                            01 – dla pigtaili z tubą 0.9mm w kolorze żółtym 
                                                                                       02 – dla pigtaili z tubą 0.9mm w kolorze pomarańczowym 
                                                                                       03 – T TELECOM (zgodnie z IEC60304) 
                                                                                       04 – T1 TELECOM (zgodnie z 60304/tab. 3 & ZN-11/TPSA-005-02) 
                                                                                       05 – T2 TELECOM (zgodnie z EIA 598A) 
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06 – D DATACOM (zgodnie z DIN VDE 0888 & IEC 60304) 
                                                                                       07 – D1 DATACOM (zgodnie z IEC 60304, TIA/EIA 598-A, TIA/EIA 598-C)  

08 – dla pigtaili z tubą 0,9mm w kolorze aqua 
 09 – dla pigtaili z tubą 0,9mm w kolorze zielonym 
 10 – dla pigtaili z tubą 0,9mm w kolorze fioletowym 
 11 – dla pigtaili z tubą 0,9mm w kolorze niebieskim 
 

M – Ilość kaset                                                                  1-3 

 

N – Typ kasety                                                                 1 – SCM-A-12H 

2 – SCM-A-24H 
 

OO – Ilość osłonek                                                             0-48 
P – Rodzaj osłonki                                                             1 – 45 mm 
 
R – Ilość dławnic kablowych                                              1-2 

S – Typ dławnicy                                                              1 – PG13.5                                                                                       

2 – PG16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Niniejszy dokument oraz treści w nim zawarte nie są przeznaczone dla konsumentów w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Informacje podane w niniejszym dokumencie są zgodne z naszą 
najlepszą wiedzą i przekonaniem na dzień jego wydania, jednakże Fibrain nie ponosi żadnej odpowiedzialności za ich dokładność i kompletność.  
Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie informacyjny i Fibrain zastrzega sobie prawo do zmiany jego treści w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia.  
Specyfikacja produktu nie może być w żadnym wypadku traktowana jako oferta w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i nie wiąże w stosunkach umownych, chyba że Fibrain wyrazi na to wyraźną zgodę.  
Przed rozpoczęciem użytkowania produktu jego nabywca i/lub użytkownik musi upewnić się, że jest on odpowiedni dla zamierzonego użytku.  
Kwestie odpowiedzialności związane z produktem podlegają odrębnym Warunkom Sprzedaży sprzedawcy lub warunkom uzgodnionym z przedstawicielem lub dystrybutorem firmy Fibrain. 


